(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах)

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів)

Найменування Код
Усього на рік

Разом

Затверджений у сумі: Три мільйони сімсот тисяч грн

(3 700 000 грн )

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

місто Старобільськ, Старобільський район, Луганська область
(найменування міста, району, області)

Кошторис на  2025 рік 

37 Орган з питань фінансів,код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

[...]

(найменування міста, району, області)

Керівник    
(підпис)

ПЛАН

асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 37 Орган з питань фінансів,

Затверджений у сумі: Три мільйони сімсот тисяч грн (3 700 000 грн )

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Яна ЛІТВІНОВА
(підпис)

Начальник Старобільської міської військової адміністрації

Старобільського району Луганської області

44143034  Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області